2021年1月26日 まくら株式会社

URL:https://www.pillow.co.jp/



人気の「王様の夢枕」に超極小ビーズを堪能できる特大サイズが新登場! どんな寝姿勢にも"むにゆ"っとフィットする「王様の夢枕 BIG」、1月26日新発売。

「王様の夢枕」など王様シリーズを展開するBeech株式会社(秋田県八峰町、代表:服部隆司)と、枕をはじめとする寝具・睡眠グッズの企画開発、及びインターネット販売を行っている、まくら株式会社(千葉県柏市、代表:河元智行)は、超累計100万個以上の販売実績を持つ、超極小ビーズを使用した「王様の夢枕」が人気の王様シリーズから、超極小ビーズの感触を堪能できるビッグサイズの枕、「王様の夢枕 BIG(ビッグ)」を2021年1月26日(火)に発売しました。

枕を中心に商品を展開している「王様シリーズ」は、超極小ビーズとわた素材を混合した「ムニュムニュ」「モチモチ」とした独特の触り心地が特徴の寝具ブランドです。累計100万個以上販売した実績を持つ「王様の夢枕」、「新・王様の夢枕」を始め、「王様の抱き枕」や「王様の足枕」などの人気商品を販売しています。

この度発売した「王様の夢枕 BIG」は、超極小ビーズをたっぷりと使用した、頭から背中までの広範囲を支える70×70cmのBIGサイズ枕です。素材の高い流動性により、身体の形や動きに合わせて枕が自由自在に変形。仰向き寝でも、横向き寝でも、フィット感のある寝心地をお楽しみいただけます。

「王様の夢枕 BIG」の特徴は3つあります。

1. 頭から背中まで支えるBIGサイズ

広範囲を支えることで、首や肩に集中しがちな身体の重さを分散。70×70cmの大きな枕だから、仰向きで使えば寝姿勢にゆるやかな傾斜をつけることができます。

2. 身体の形や動きに合わせてフィット

超極小ビーズをたっぷりと使用することで、身体と枕の隙間にむにゅっとフィット。横向き寝では肩の形に合わせて中素材が流動するため、肩がつぶれにくくなります。

3. 好みに合わせて使えるリバーシブルカバー

付属の専用カバーは、表面と裏面で生地が違うリバーシブル仕様。柔らかくなめらかな肌触りの天竺ニット生地と、さらりとした肌触りのパイル生地をお好みに合わせてお使いいただけます。

サイズは幅70×奥行70×高さ15cm。

価格は、税込12,800円です。

カラーはアイボリー。

販売は、枕と眠りのおやすみショップ!楽天市場店(https://item.rakuten.co.jp/oyasumi/104-000515-10/)他、まくら株式会社の直営オンラインショップにて、2021年1月26日(火)より行っております。

【商品概要】

- ■商品名 王様の夢枕 BIG
- ■販売価格 12,800円(税込)
- ■サイズ 約幅70×奥行70×高さ15cm
- ■中素材 ポリエステルわた入りポリスチレンビーズ(超極小ビーズ)
- ■側生地 ポリエステル85%、ポリウレタン15%
- ■カバー 天竺ニット面:綿90%、ポリウレタン10%、タオル面:綿75%、ポリエステル25%
- ■カラー アイボリー
- ■製造 日本製
- ■取り扱いショップ

枕と眠りのおやすみショップ!楽天市場店

https://item.rakuten.co.jp/oyasumi/104-000515-10/

枕と眠りのおやすみショップ! Yahoo!ショッピング店

https://store.shopping.yahoo.co.jp/makura/104-000515-10.html

【 Beech株式会社 概要 】

- ■会社名 Beech株式会社
- ■代表者 服部 隆司
- ■設 立 平成19年11月15日
- ■所在地(白神工場) 〒018-2643 秋田県山本郡八峰町八森字家の上12-11
- ■URL https://www.beech.co.jp/

【 まくら株式会社 概要 】

- ■会社名 まくら株式会社
- ■代表者 河元 智行
- ■資本金 1,000万円
- ■設 立 2004年4月12日
- ■所在地 〒277-0005 千葉県柏市柏4-8-14 柏染谷ビル4F
- ■TEL 04-7167-3007(代表)
- ■FAX 04-7167-3017
- ■URL https://www.pillow.co.jp/
- ■Email info@pillow.co.jp
- ■事業内容
 - 1. 直営のオンラインショップ7店舗を通じた一般小売り販売
 - 2. 枕や抱き枕、寝具類の卸売り販売
 - 3. オリジナル商品の企画・製造
 - 4. 枕や抱き枕などのOEM製造、製造受託
 - 5. オンラインショップ運営に伴うシステム開発、販売促進業務等

【 本件に関するお問い合わせ先 】

企業名:まくら株式会社 担当者名:広報部 益田桃花 TEL:04-7167-3069(直通)

Email:masuda@pillow.co.jp